
DAFTAR URUT KEPANGKATAN KEPEGAWAIAN (DUKK)

Unit Kerja : UPTD Puskesmas Malinau Seberang  
Tahun : 2019

NO. NAMA TEMPAT TANGGAL LAHIR AGAMA NIP
PANGKAT JABATAN PENDIKAN

USIA

GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN NAMA JURUSAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1 Liliminarti, A.Md.Kep Balikpapan, 25 Februari 1980 Kristen 198002252003122005 III/c 10/1/2016 Staf 15 2 LPJ 2 2005 90 AKPER 2002 D III 39 Pustu Kaliamok Puskesmas

2 Antonyus, SKM Malinau, 16 Agustus  1983 Kristen 198308162009041002 III/c 10/1/2016 Kepala Puskesmas IV.A 4/24/2015 9 10 LPJ FKM 2006 S1 Kesmas 35 Puskesmas Puskesmas

3 Sigit Pramono, SKM Bantul, 17 April 1976 Islam 197604172002111001 III/c 10/1/2018 Staf 16 3 LPJ 10 2003 120 FKM 2012 S1 Promkes 42 Puskesmas Puskesmas

4 Keristina Pabaru, A.Md.Kep Ujung Pandang, 3 September 1970 Kristen 197009032006042006 III/c 4/1/2019 Staf 12 10 LPJ 0 0 0 FKM 1996 S1 48 Puskesmas Puskesmas
5 Fatmawati, A.Md.Kep Morowali, 25 November 1979 Islam 198108272006042018 III/c 4/1/2019 Staf 12 10 LPJ 12 2004 90 AKPER 2003 S-I 37 Puskesmas Pustu Lubak Manis
6 Ester Parekantin, A.Md.Kep Tana Toraja, 06 Maret 1982 Katholik 198203062006042014 III/c 4/1/2019 Staf 12 10 LPJ 11 2015 263 FARMASI 2010 S-I 37 Pustu Kaliamok Pustu Kaliamok
7 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep Morowali, 25 November 1979 Kristen 197911252003122009 III/b 4/1/2013 Kasubag TU IV.B 4/24/2015 15 2 LPJ 12 2004 90 AKPER 2001 D III 39 Puskesmas Puskesmas
8 M. Syahril, A.Md.Kep Bulungan, 23 Juni 1961 Islam 196106231985021001 III/b 10/1/2016 Staf 34 0 LPJ  AKPER 2015 D III 57 Pensiun
9 Kristina, A.Md.Kep Malinau, 30 April 1985 Katholik 198504302006042003 III/b 10/1/2016 Staf 12 10 LPJ 12 2007 174 AKPER 2005 D III 33 Puskesmas Puskesmas
10 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep Dende, 28 Maret 1975 Kristen 197503282006041013 III/b 4/1/2017 Staf 12 10 LPJ 10 2006 90 AKPER 2005 D III 44 Puskesmas Puskesmas
11 I Ketut Mida, A.Md.Kep Pejarakan, 4 Februari 1981 Hindu 198102042008031001 III/b 4/1/2018 Staf 10 11 LPJ 10 2009 90 AKPER 2007 D III 38 Puskesmas Puskesmas
12 Marfina, A.Md.Kep Nunukan, 23 Juli 1967 Kristen 196707232002122004 III/b 10/1/2018 Staf 16 2 LPJ 10 2003 120 AKPER 2015 D III 51 Puskesmas Pustu Putat
13 Yetty Royani, A.Md.Kep Long Beluah, 09 Desember 1982 Islam 198212092002122001 III/b 10/1/2018 Staf 16 2 LPJ 10 2003 120 AKPER 2015 D III 36 Puskesmas Puskesmas
14 Hasnidar, A.Md.Farm Wajo, 25 Februari 1985 Islam 198502252008032004 III/b 10/1/2018 Staf 10 11 LPJ 10 2009 90 AKFAR 2007 D III 34 Puskesmas Puskesmas
15 Antung Suriani, SE Malinau, 14 April 1979 Islam 197904142001122001 III/b 4/1/2019 Staf 17 2 LPJ 10 2002 120 STIE 2009 S1 Manajemen 39 Puskesmas Puskesmas
16 dr. Janris Sitompul Parentak Jambi, 15 Januari 1989 Kristen 198901152019031009 III/b 4/1/2019 Staf 0 0 FK S1 Kedokteran 30 Puskesmas Puskesmas
17 dr. Tame Pianna Tampubolon Sei Rampah, 15 November 1990 Kristen 199011152019032011 III/b 4/1/2019 Staf 0 0 FK S1 Kedokteran 29 Puskesmas Puskesmas
18 drg. Muhammad Soegandhy G. Ujung Pandang, 28 Maret 1993 Islam 199403282019031008 III/b 4/1/2019 Staf 0 0 FKG S1 Kedokteran 25 Puskesmas Puskesmas
19 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep Samarinda, 16 April 1987 Islam 198704162008032001 III/a 4/1/2015 Staf 10 11 LPJ 10 2009 90 AKPER 2005 D III 31 Puskesmas Puskesmas
20 Sunarti, A.Md.Kep Malinau, 17 Maret 1985 Katholik 198503172009042003 III/a 4/1/2016 Staf 9 10 LPJ 10 2009 90 AKPER 2007 D III 34 Puskesmas Pustu Kelapis
21 Astati, A.Md.Kep Bone, 1 April 1982 Islam 198204012005022005 III/a 10/1/2016 Staf 14 0 LPJ 8 2005 90 AKPER 2015 D III 36 Puskesmas Puskesmas
22 Juani, A.Md.Kep Tanjung Karya, 25 Juli 1984 Islam 198407252010012022 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2011 174 AKPER 2007 D III 34 Puskesmas Puskesmas
23 Linda Mangiwa, A.Md.Keb Palawa, 01 Januari 1985 Kristen 198501012010012034 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKBID 2007 D III 34 Pustu Putat Pustu Salap
24 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep Tana Toraja, 9 N0vember 1985 Kristen 198511092010012022 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKPER 2008 D III 33 Puskesmas Puskesmas
25 Gusti Kadir, A.Md.KG Malinau, 24 Juli 1986 Islam 198607242010011012 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKPER 2007 D III 32 Puskesmas Puskesmas
26 Aimi, A.Md.Kep Malinau, 10 September 1987 Katholik 198709102010012011 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKPER 2007 D III 31 Puskesmas Pustu Tajan
27 Florentina L., A.Md.Keb Pulau Sapi, 11 April 1988 Kristen 198804112010012008 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKBID 2009 D III 30 Puskesmas Pustu Respen
28 Yuliani, A.Md.Keb Malinau, 06 Juni 1986 Kristen 198806062010012013 III/a 10/1/2016 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKIBID 2007 D III 30 Puskesmas Pustu Luso
29 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb Bekasi, 21 Januari 1987 Islam 198701212011012008 III/a 10/1/2016 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKBID 2009 D III 32 Puskesmas Puskesmas
30 Febrisanti M.H., A.Md.Kep Tarakan, 24 Februari 1987 Islam 198702242011012013 III/a 10/1/2016 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKPER 2007 D III 32 Puskesmas Puskesmas
31 Lista, A.Md.Kep Tana Toraja, 2 Desember 1987 Kristen 198712022011012005 III/a 10/1/2016 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKBID 2009 D III 32 Puskesmas Puskesmas
32 Eka Karmila, A.Md.Keb Bulungan, 11 April 1988 Islam 198804112011012005 III/a 10/1/2016 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKBID 2007 D III 30 Puskesmas Puskesmas
33 Jumerosani, A.Md.Keb Malinau, 7 September 1988 Kristen 198809072011012008 III/a 10/1/2016 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKPER 2007 D III 30 Puskesmas Puskesmas
34 Yohanis, A.Md.Kep Barian Baru, 03 Januari 1983 Kristen 198301032010011027 III/a 4/1/2017 Staf 9 1 LPJ 6 2011 174 AKPER 2005 D III 36 Pustu Seruyung Pustu Seruyung
35 Giyessi, A.Md.Kep Tarakan, 2 April 1985 Kristen 198504022005022001 III/a 10/1/2017 Staf 14 0 LPJ 6 2012 174 AKBID 2007 D III 33 Puskesmas Puskesmas
36 Nelly, A.Md.Kep Sigi, 17 Agustus 1979 Kristen 197908172006042037 III/a 10/1/2017 Staf 12 10 LPJ 8 2007 174 AKPER 2015 D III 39 Puskesmas Puskesmas
37 Yusrianto, S.Kep., Ners Jombang, 20 November 1992 Islam 199211202019031013 III/a 4/1/2019 Staf 0 0 Nurse 2014 S1 Keperawatan 26 Puskesmas Puskesmas
38 Maria Magdalena, A.Md.Keb Malinau, 5 April 1986 Kristen 198604052011012005 III/a 4/1/2019 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKBID 2007 D III 32 Puskesmas Pustu Respen
39 Samsinar, A.Md.Kep Tarakan, 6 Juli 1982 Islam 198207062006042018 II/d 10/1/2010 Staf 12 10 LPJ 10 2006 90 AKPER 2006 D III 36 Puskesmas Puskesmas
40 Eti Darmiati, A.Md.Keb Ciamis, 7 Januari 1973 Islam 197301072000122003 II/d 4/1/2012 Staf 18 2 LPJ 10 2002 120 AKBID 2017 D III 46 Puskesmas Puskesmas
41 Liniya Ravaie Pemangkat, 25 februari 1975 Islam 197502252000122003 II/d 4/1/2014 Staf 18 2 LPJ 10 2002 120 SPAG 1995 D I 44 Puskesmas Puskesmas
42 Deasy Natalia, A.Md.Kep Ampera, 22 Desember 1983 Islam 198312222010012019 II/d 4/1/2014 Staf 9 1 LPJ 6 2011 174 AKPER 2007 D III 35 Puskesmas Puskesmas
43 Belvi, A.Md.Keb Malinau, 10 Oktober 1988 Kristen 198810102011012027 II/d 4/1/2014 Staf 8 1 LPJ 6 2012 174 AKBID 2007 D III 30 Puskesmas Pustu Luso
44 Farida, A.Md.Kep Malinau, 08 Februari 1984 Kristen 198402082005022001 III/a 4/1/2020 Staf 13 0 LPJ 8 2005 90 AKPER 2015 D III 35 Puskesmas Pustu Luso
45 Runi Asahi Oktaviani Bobo, 02 Juli 1978 Kristen 197807022006042022 II/d 10/1/2017 Staf 12 10 LPJ 8 2007 174 SPPH 2002 D I 40 Puskesmas Puskesmas
46 Risa Vionita, A.Md.Kep Nunukan, 25 Februari 1985 Kristen 198502252010012004 II/d 4/1/2016 Staf 9 1 LPJ 10 2010 90 AKPER 2006 D III 34 Pustu Tajan Puskesmas
47 Dorhayanti, A.Md.Kep Nunukan, 31 Oktober 1984 Kristen 198410312010012004 II/d 4/1/2016 Staf 9 1 LPJ 4 2011 174 AKPER 2007 D III 34 Pustu Respen Pustu Respen

MASA 
KERJA

LATIHAN JABATAN             
(DIKLAT PENJENJANGAN) Penempatan sesuai 

SK/Nota Dinas
Penempatan Tugas 

Sekarang
JML 
JAM

LULUS 
THN

TK 
IJAZAH



NO. NAMA TEMPAT TANGGAL LAHIR AGAMA NIP
PANGKAT JABATAN PENDIKAN

USIA

GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN NAMA JURUSAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

MASA 
KERJA

LATIHAN JABATAN             
(DIKLAT PENJENJANGAN) Penempatan sesuai 

SK/Nota Dinas
Penempatan Tugas 

Sekarang
JML 
JAM

LULUS 
THN

TK 
IJAZAH

48 Desi Hutauruk, A.Md.Keb Jakarta, 30 Desember 1988 Kristen 198812302014032003 II/d 10/1/2017 Staf 4 11 LPJ 11 2015 230 AKBID 2010 D III 30 Pustu Semengaris Puskesmas
49 Yohana, A.Md.Kep Ujung Pandang, 26 Juli 1976 Kristen 197607262011012002 II/d 10/1/2018 Staf 8 1 LPJ 6 2010 90 AKBID 2007 D III 41 Puskesmas Puskesmas
50 Stephanie Debora M., A.Md.Keb Kijang, 24 September 1989 Kristen 198909242015032005 II/d 10/1/2018 Staf 3 11 LPJ 6 2016 274 AKBID 2011 D III 29 Pustu Tajan Puskesmas
51 Rastina, A.Md.Keb Bola Bakka, 12 Desember 1991 Islam 199112122015032007 II/d 10/1/2018 Staf 3 11 LPJ 6 2016 274 AKBID 2010 D III 27 Puskesmas Pustu Lubak Manis
52 Friska Lin Frihartini, A.Md.Keb Banjarmasin, 13 Januari 1992 Kristen 199201132015032010 II/d 10/1/2018 Staf 3 11 LPJ 6 2016 274 AKPER 2010 D III 27 Pustu Lubak Manis Pustu Kaliamok
53 Aries Putranto, A.Md.Kep Madiun, 21 April 1986 Islam 198604212010011008 II/c 1/1/2012 Staf 9 1 LPJ 6 2010 90 AKPER 2006 D III 32 Pustu Kelapis Puskesmas
54 Nurmiah Malinau, 11 November 1972 Islam 197211102003122005 II/c 4/1/2018 Staf 15 2 LPJ 12 2004 90 PPBA 1995 D I 46 Puskesmas Puskesmas
55 Susanty, A.Md.Keb Kelapis, 06 Februari 1986 Kristen 198602062017052002 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2010 D III 33 Pustu Kaliamok Pustu Kaliamok
56 Asa, A.Md.Keb Tondon, 17 Juli 1988 Kristen 198807172017052005 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2011 D III 30 Pustu Seruyung Pustu Seruyung
57 Rita Dewi Astuti, A.Md.Keb Gunung Mas, 28 Februari 1989 Islam 198902282017052002 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2010 D III 30 Pustu Putat Pustu Putat
58 Yolanda, A.Md.Keb Bunta, 11 Maret 1989 Islam 198903112017052007 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2010 D III 30 Pustu Semengaris Pustu Semengaris
59 Handrayani, A.Md.Keb Tarakan, 15 Maret 1989 Islam 198903152017052004 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2010 D III 30 Pustu Kelapis Pustu Kelapis
60 Ni Made Candra Dewi, A.Md.Keb Tanjung Redeb, 09 Oktober 1989 Islam 198910092017052005 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2010 D III 29 Pustu Tajan Pustu Tajan
61 Nur Irmawati, A.Md.Keb Papi, 26 Desember 1989 Islam 198912262017052004 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2010 D III 29 Pustu Salap Pustu Belayan
62 Nilam Cindra Anita, A.Md.Keb Serui-Irian Jaya, 23 Juni 1990 Islam 199006232017052003 II/c 5/1/2017 Staf 1 9 AKBID 2011 D III 28 Pustu Lubak Manis Pustu Lubak Manis
63 Krismaxon, A.Md.Kep Malinau, 29 Desember 1991 Kristen 199112292019031007 II/c 4/1/2019 Staf 0 0 AKPER 2011 D III 27 Puskesmas Puskesmas
64 Martina Malinau, 19 Februari 1985 Kristen PTT Daerah 6/1/2006 Staf 13 0 SMA  SMA 34 Puskesmas Puskesmas
65 Rianti, A.Md.Kep Malinau, 22 Mei 1985 Kristen PTT Daerah 1/3/2013 Staf 7 5 AKPER 2010 D III 34 Pustu Seruyung Pustu Salap
66 Juli Erni, A.Md.Kep Malinau, 24 Juni 1989 Kristen PTT Daerah 1/3/2013 Staf 7 5 AKPER 2012 D III 30 Pustu Belayan Pustu Semengaris
67 Novi Susanti, A.Md.Keb Malinau, 03 Maret 1989 Islam PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKBID 2012 D III 30 Puskesmas Puskesmas
68 Elvi Taharia, A.Md.Keb Malinau, 08 Agustus 1990 Kristen PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKBID 2011 D III 28 Puskesmas Puskesmas
69 Leva, A.Md.Kep Malinau, 01 Mei 1991 Islam PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKPER 2011 D III 28 Puskesmas Puskesmas
70 Wiwik Sri Lestari, A.Md.Keb Tarakan, 19 September 1991 Kristen PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKBID 2012 D III 27 Puskesmas Puskesmas
71 Novia Sapitri, A.Md.Keb Malinau, 29 Oktober 1991 Islam PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKBID 2012 D III 27 Pustu Salap Puskesmas
72 Rini Rusdiana,A.Md.Kep Malinau, 11 November 1991 Islam PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKPER 2012 D III 27 Puskesmas Puskesmas
73 Evi Susanti, A.Md.Keb Malinau, 10 Desember 1991 Kristen PTT Daerah 1/3/2013 Staf 6 5 AKBID 2011 D III 27 Puskesmas Puskesmas

74 Normawati Astuti, SKM Malinau, 11 November 1991 Kristen PTT Daerah 1/3/2014 Staf 5 3 FKM 2013 S1 Epidemiologi 27
Puskesmas Puskesmas

75 Hendri Misak, A.Md.Farm Malinau, 22 Februari 1992 Kristen PTT Daerah 2/1/2014 Staf 5 4 AKFAR 2013 D III 27 Puskesmas Puskesmas
76 Misran Tarakan, 05 Februari 1968 Islam PTT Daerah 1/9/2008 Cleaning Service 4 5 SMA 1989 SMA 51 Puskesmas Puskesmas

77 Jamia, A.Md Toraja, 31 Januari 1991 Islam PTT Daerah 3/9/2015 Staf 4 3 2012 D III 28
Puskesmas Puskesmas

78 Carina Heslian C.P., S.Si Bulungan, 12 Juli 1992 Islam PTT Daerah 3/13/2015 Staf 4 3 2014 S1 Laboratorium 26
Puskesmas Puskesmas

79 Hendri Dewi Sartika, SKM Apas Salap, 27 Desember 1988 Kristen PTT Daerah 1/1/2016 Staf 3 5 FKM 2013 S1 Gizi 30 Puskesmas Puskesmas
80 Dewi Haerun, S.Kep., Ns Batusitanduk, 31 Januari 1987 Islam PTT Daerah 2/2/2016 Staf 3 4 STIKES 2010 S1 Keperawatan 32 Puskesmas Puskesmas
81 Desi Ratna Indrayani, A.Md.Kep Bulungan, 12 Desember 1990 Islam PTT Daerah 2/2/2016 Staf 3 4 AKPER 2012 D III 28 Puskesmas Puskesmas
82 Rofiqoh Damayanti, A.Md.Keb Bulungan, 02 Juli 1994 Islam PTT Daerah 2/2/2016 Staf 3 4 AKBID 2014 D III 24 Puskesmas Puskesmas
83 Surinah, A.Md. Gz Malinau, 05 September 1995 Kristen PTT Daerah 9/1/2016 Staf 2 9 Akademi Gizi 2016 D III 23 Puskesmas Puskesmas
84 Siti Hanifah Malinau, 12 Mei 1993 Islam PTT Daerah 1/2/2017 Cleaning Service 2 5 SMK 2013 SMA 26 Puskesmas Puskesmas
85 Severa, SKM Malinau, 26 September 1992 Katholik PTT Daerah 2/1/2017 Staf 2 4 FKM 2015 S1 KESMAS 26 Puskesmas Puskesmas
86 dr. Indah Dewi Oktavia Gorontalo, 16 Oktober 1991 Islam PTT Daerah 10/1/2017 Staf 1 8 FK 2015 S1 KEDOKTERAN 27 Puskesmas Puskesmas
87 Aranita Nurma Sari, S.Farm. Apt Malinau, 21 Januari 1989 Islam PTT Daerah 2/1/2018 Staf 1 4 Farmasi 2015 S1 APOTEKER 30 Puskesmas Puskesmas
88 Syahril, A.Md.Kg Malinau, 10 Juli 1990 Islam PTT Daerah 2/1/2018 Staf 1 4 AKPER Gigi 2016 D III 28 Puskesmas Puskesmas
89 Yulipa Pasomba, SKM Sa'dan Matallo, 04 Mei 1995 Kristen PTT Daerah 3/1/2019 Staf 3 FKM 2017 S1 KESLING & KK 24 Puskesmas Puskesmas
90 Ocliver Malinau, 10 Oktober 2000 Kristen PTT Daerah 5/1/2019 Sopir 1 SMA 2018 SMA Puskesmas Puskesmas

Mengetahui Malinau, 08 April 2019
Kepala Puskesmas Kasubag Tata Usaha

Antonyus, SKM Sarlin Maryati Barau, A.Md.Kep
NIP. 198308162009041002 NIP. 197911252003122009

Manajemen 
Komputer

Analis 
Kesehatan
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 Antonyus, SKM Malinau 16 Agustus 1983 Kristen 198308162009041002 III/d 1/10/2021 Kepala Puskes IV.A 4/24/2015 12 6 LPJ 7 2010 135 FKM 2006 S1 Kesling 39 Puskesmas Puskesmas

2 Sigit Pramono, SKM Bantul 17 April 1976 Islam 197604172002111001 III/d 1/4/2021 Staf 13 4 LPJ 10 2003 120 FKM 2012 S1 Promkes 46 Puskesmas Puskesmas

3 Keristina Pabaru, A.Md.Kep Ujung Pandang 03 September 1970 Kristen 197009032006042006 III/c 4/1/2019 Staf 14 4 LPJ 7 2007 174 DIPLOMA 1996 D III Keperawatan 51 Puskesmas Puskesmas
4 Ester Parekantin, A.Md.Kep Tana Toraja 06 Maret 1982 Katholik 198203062006042014 III/c 4/1/2019 Staf 14 4 LPJ 11 2015 263 DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 40 Pustu Kaliamok Pustu Kaliamok
5 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep Morowali 25 November 1979 Kristen 197911252003122009 III/c 10/1/2019 Kasubag TU IV.B 4/24/2015 16 8 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 2001 D III Keperawatan 42 Puskesmas Puskesmas
6 Kristina, A.Md.Kep Malinau 30 April 1985 Katholik 198504302006042003 III/c 10/1/2019 Staf 14 4 LPJ 12 2007 174 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 37 Puskesmas Puskesmas
7 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep Dende 28 Maret 1975 Kristen 197503282006041013 III/c 4/1/2020 Staf 14 4 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 47 Puskesmas Puskesmas
8 Marfina, A.Md.Kep Nunukan 23 Juli 1967 Kristen 196707232002122004 III/c 10/1/2021 Staf 13 10 LPJ 10 2003 120 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 55 Puskesmas Pustu Putat
9 Yetty Royani, A.Md.Kep Long Beluah 09 Desember 1982 Islam 198212092002122001 III/c 10/1/2018 Staf 17 8 LPJ 10 2003 120 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 39 Puskesmas Puskesmas
10 Hasnidar, A.Md.Farm Wajo 25 Februari 1985 Islam 198502252008032004 III/b 10/1/2018 Staf 12 5 LPJ 10 2009 90 DIPLOMA 2007 D III Farmasi 37 Puskesmas Puskesmas
11 Antung Suriani, SE Malinau 14 April 1979 Islam 197904142001122001 III/b 4/1/2019 Staf 18 8 LPJ 10 2002 120 FE 2009 S1 Manajemen 43 Puskesmas Puskesmas
12 dr. Janris Sitompul Parentak Jambi 15 Januari 1989 Kristen 198901152019031009 III/b 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 FK 2014 Profesi Kedokteran 33 Puskesmas Puskesmas
13 dr. Tame Pianna Tampubolon Sei Rampah 15 November 1990 Kristen 199011152019032011 III/b 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 FK 2015 Profesi Kedokteran 31 Puskesmas Puskesmas
14 Astati, A.Md.Kep Bone 01 April 1982 Islam 198204012005022005 III/b 10/1/2019 Staf 15 6 LPJ 10 2003 120 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 40 Puskesmas Puskesmas
15 Juani, A.Md.Kep Tanjung Karya 25 Juli 1984 Islam 198407252010012022 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 6 2011 174 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 38 Puskesmas Puskesmas
16 Linda Mangiwa, A.Md.Keb Palawa 01 Januari 1985 Kristen 198501012010012034 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2006 D III Kebidanan 37 Pustu Putat Pustu Salap
17 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep Tana Toraja 09 November 1985 Kristen 198511092010012022 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 11 2015 263 DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 36 Puskesmas Puskesmas
18 Gusti Kadir, A.Md.KG Malinau 24 Juli 1986 Islam 198607242010011012 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 7 2007 174 DIPLOMA 0 D III Keperawatan Gigi 36 Puskesmas Puskesmas
19 Aimi, A.Md.Kep Malinau 10 September 1987 Katholik 198709102010012011 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 10 2009 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 34 Puskesmas Pustu Tajan
20 Yuliani, A.Md.Keb Malinau 06 Juni 1988 Kristen 198806062010012013 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 12 2007 174 DIPLOMA 2005 D III Keberawatan 34 Puskesmas Pustu Luso
21 Anyit Aing, A.Md.Kep Nawang Baru 10 Oktober 1986 Kristen 198610102011011006 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 7 2007 174 DIPLOMA 2004 D III Keperawatan 35 Pustu Salap Pustu Belayan
22 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb Bekasi 21 Januari 1987 Islam 198701212011012008 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 11 2011 216 DIPLOMA 2009 D III Kebidanan 35 Puskesmas Puskesmas
23 Febrisanti M.H., A.Md.Kep Tarakan 24 Februari 1987 Islam 198702242011012013 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 2001 D III Keperawatan 35 Puskesmas Puskesmas
24 Eka Karmila, A.Md.Keb Bulungan 11 April 1988 Islam 198804112011012005 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2004 D III Kebidanan 34 Puskesmas Puskesmas
25 Juani, A.Md.Kep Kelapis 12 Juni 1988 Kristen 198806122011012009 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 34 Pustu Lubak Manis Pustu Kelapis
26 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep Samarinda 16 April 1987 Islam 198704162008032001 III/b 4/1/2020 Staf 12 5 LPJ 10 2009 90 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 35 Puskesmas Puskesmas
27 Nelly, A.Md.Kep Sigi 17 Agustus 1979 Kristen 197908172006042037 III/b 10/1/2020 Staf 14 4 LPJ 8 2005 174 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 43 Puskesmas Puskesmas
28 Yohanis, A.Md.Kep Barian Baru 03 Januari 1983 Kristen 198301032010011027 III/b 10/1/2020 Staf 10 7 LPJ 6 2011 174 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 39 Pustu Seruyung Pustu Seruyung
29 Giyessi, A.Md.Kep Tarakan 02 April 1985 Kristen 198504022005022001 III/b 10/1/2020 Staf 15 6 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 37 Puskesmas Puskesmas
30 Sri Wahyuni,A.Md.Kep Tanjung Palas 28 Agustus 1984 Islam 198408282003122003 III/b 1/10/2020 Staf 11 10 LPJ 16 2004 90 DIPLOMA 2018 DIII Keperawatan 37 Pustu Lubak Manis Puskesmas
31 drg.Febryana Rajagukguk 16 Juli 1992 Kristen 199207162020122025 III/b 1/12/2020 Staf DIKLATSAR FKG Profesi Kedokteran Gigi Puskesmas Puskesmas
32 Jumerosani, A.Md.Keb Malinau 07 September 1988 Kristen 198809072011012008 III/a 10/1/2016 Staf 9 7 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 33 Puskesmas Puskesmas
33 Maria Magdalena, A.Md.Keb Malinau 05 April 1986 Kristen 198604052011012005 III/a 4/1/2019 Staf 9 7 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 36 Puskesmas Pustu Respen
34 Yusrianto, S.Kep., Ners Jombang 20 November 1992 Islam 199211202019031013 III/a 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 FIK 2014 Profesi Keperawatan 29 Puskesmas Puskesmas
35 Eti Darmiati, A.Md.Keb Ciamis 07 Januari 1973 Islam 197301072000122003 III/a 10/1/2019 Staf 19 8 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2017 D III Kebidanan 49 Puskesmas Puskesmas
36 Runi Asahi Oktaviani Bobo 02 Juli 1978 Kristen 197807022006042022 III/a 10/1/2019 Staf 14 4 LPJ 11 2015 230 DIPLOMA 2009 D I Kesling 44 Puskesmas Puskesmas
37 Liniya Ravaie Pemangkat 25 Februari 1975 Islam 197502252000122003 III/a 4/1/2020 Staf 19 8 LPJ 8 2005 90 DIPLOMA 2015 D I Gizi 47 Puskesmas Puskesmas
38 Farida, A.Md.Kep Malinau 08 Februari 1984 Kristen 198402082005022001 III/a 4/1/2020 Staf 15 6 LPJ 8 2005 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 38 Puskesmas Pustu Luso
39 Dorhayanti, A.Md.Kep Nunukan 31 Oktober 1984 Kristen 198410312010012004 III/a 4/1/2020 Staf 10 7 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 37 Pustu Respen Pustu Respen
40 Risa Vionita, A.Md.Kep Nunukan 25 Februari 1985 Kristen 198502252010012004 III/a 4/1/2020 Staf 10 7 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 37 Pustu Tajan Puskesmas
41 Desi Hutauruk, A.Md.Keb Jakarta 30 Desember 1988 Kristen 198812302014032003 III/a 4/1/2020 Staf 6 5 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 33 Pustu Semengaris Puskesmas
42 Yohana, A.Md.Kep Ujung Pandang 26 Juli 1976 Kristen 197607262011012002 III/a 1/10/2020 Staf 4 9 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 46 Puskesmas Puskesmas
43 Diah Triariani,S.Kep.,Ners Batang Hari 23 Mei 1991 Islam 199105232020122001 III/a 1/12/2020 Staf 0 0 DIKLATSAR S1 2015 Profesi Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas
44 Stephanie Debora M., A.Md.Keb Kijang 24 September 1989 Kristen 198909242015032005 III/a 1/4/2021 Staf 4 1 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2006 D III Kebidanan 32 Pustu Tajan Puskesmas
45 Rastina, A.Md.Keb Bola Bakka 12 Desember 1991 Islam 199112122015032007 III/a 1/5/2021 Staf 4 1 LPJ 4 2011 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 30 Puskesmas Puskesmas
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46 Samsinar, A.Md.Kep Tarakan 06 Juli 1982 Islam 198207062006042018 II/d 10/1/2010 Staf 14 4 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2006 D III Keperawatan 40 Puskesmas Puskesmas
47 Deasy Natalia, A.Md.Kep Ampera 22 Desember 1983 Islam 198312222010012019 II/d 4/1/2014 Staf 10 7 LPJ 6 2011 174 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 38 Puskesmas Puskesmas
48 Belvi, A.Md.Keb Malinau 10 Oktober 1988 Kristen 198810102011012027 II/d 4/1/2014 Staf 9 7 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 33 Puskesmas Pustu Belayan
49 Seri Marten Kanan, A.Md.Kep Tawau 26 September 1991 Kristen 199109262015032004 II/d 1/10/2018 Staf 6 7 LPJ DIPLOMA  D III Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas
50 Friska Lin Frihartini, A.Md.Keb Banjarmasin 13 Januari 1992 Kristen 199201132015032010 II/d 10/1/2018 Staf 5 5 LPJ 6 2016 274 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 30 Pustu Lubak Manis Pustu Kaliamok
51 Susanty, A.Md.Keb Kelapis 06 Februari 1986 Kristen 198602062017052002 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 36 Pustu Kaliamok Pustu Kaliamok
52 Asa, A.Md.Keb Tondon 17 Juli 1988 Kristen 198807172017052005 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2011 D III Kebidanan 34 Pustu Seruyung Pustu Seruyung
53 Rita Dewi Astuti, A.Md.Keb Gunung Mas 28 Februari 1989 Islam 198902282017052002 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 33 Pustu Putat Pustu Putat
54 Yolanda, A.Md.Keb Bunta 11 Maret 1989 Islam 198903112017052007 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 33 Pustu Semengaris Pustu Semengaris
55 Handrayani, A.Md.Keb Tarakan 15 Maret 1989 Islam 198903152017052004 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 33 Pustu Kelapis Pustu Kelapis
56 Ni Made Candra Dewi, A.Md.Keb Tanjung Redeb 09 Oktober 1989 Islam 198910092017052005 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 32 Pustu Tajan Pustu Tajan
57 Nur Irmawati, A.Md.Keb Papi 26 Desember 1989 Islam 198912262017052004 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 32 Pustu Salap Pustu Belayan
58 Nilam Cindra Anita, A.Md.Keb Serui-Irian Jaya 23 Juni 1990 Islam 199006232017052003 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2011 D III Kebidanan 32 Pustu Lubak Manis Pustu Lubak Manis
59 Aries Putranto, A.Md.Kep Madiun 21 April 1986 Islam 198604212010011008 II/c 1/1/2012 Staf 10 7 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 1995 D III Keperawatan 36 Pustu Kelapis Puskesmas
60 Nurmiah Malinau 11 November 1972 Islam 197211102003122005 II/c 4/1/2018 Staf 16 8 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 1997 D I Kebidanan 49 Puskesmas Puskesmas
61 Emi Susanti Loa Tebu 07 Oktober 1981 Islam 198107102010012012 II/c 4/1/2018 Staf 10 7 LPJ 9 2010 174 SMU 1999 39 Puskesmas Puskesmas
62 Krismaxon, A.Md.Kep Malinau 29 Desember 1991 Kristen 199112292019031007 II/c 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 DIPLOMA 2011 D III Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas
63 Martina Malinau 19 Februari 1985 Kristen PTT Daerah - 6/1/2006 Staf SMU 2005 37 Puskesmas Puskesmas
64 Misran Tarakan 05 Februari 1968 Islam PTT Daerah - 1/9/2008 Staf SMU 1989 54 Puskesmas Puskesmas

65 Rianti, A.Md.Kep. Malinau 22 Mei 1985 Kristen PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 37 Puskesmas Puskesmas

66 Megawati, A.Md.Kep Tanah Merah 29 Agustus 1988 Islam PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2011 D III Keperawatan 34 Puskesmas Puskesmas

67 Novi Susanti, A.Md.Keb Malinau 03 Maret 1989 Islam PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Kebidanan 33 Puskesmas Puskesmas

68 Juli Erni, A.Md.Kep. Malinau 24 Juni 1989 Kristen PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Keperawatan 33 Puskesmas Puskesmas

69 Elvi Taharia, A.Md.Keb Malinau 08 Agustus 1990 Kristen PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Kebidanan 32 Puskesmas Puskesmas

70 Wiwik Sri Lestari, A.Md.Keb Tarakan 19 September 1991 Kristen PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Kebidanan 30 Puskesmas Puskesmas

71 Novia Sapitri, A.Md.Keb. Malinau 29 Oktober 1991 Islam PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Kebidanan 30 Puskesmas Puskesmas

72 Rini Rusdiana,A.Md.Kep Malinau 11 November 1991 Islam PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas

73 Evi Susanti, A.Md.Keb Malinau 10 Desember 1991 Kristen PTT Daerah - 1/3/2013 Staf DIPLOMA 2012 D III Kebidanan 30 Puskesmas Puskesmas

74 Normawati Astuti, SKM Malinau 11 November 1991 Kristen PTT Daerah - 1/3/2014 Staf FKM 2013 S1 Epidemiologi 30 Puskesmas Puskesmas

75 Carina Heslian C.P Bulungan 12 Juli 1992 Islam PTT Daerah - 3/13/2015 Staf 2014 S1 Analis 30 Puskesmas Puskesmas

76 Dewi Haerun, S.Kep., Ns Batusitanduk 31 Januari 1987 Islam PTT Daerah - 2/2/2016 Staf 2010 S1 Keperawatan 35 Puskesmas Puskesmas

77 Severa, SKM Malinau 26 September 1992 Katholik Honor BOK - 2/1/2017 Staf FKM 2015 S1 AKK 29 Puskesmas Puskesmas

78 Hendri Dewi Sartika, SKM Apas Salap 27 Desember 1988 Kristen Honor BOK - 1/7/2021 Staf FKM 2013 S1 gizi 30 Puskesmas Puskesmas

79 Syahril, A.Md.Kg Malinau 10 Juli 1990 Islam PTT Daerah - 2/1/2018 Staf DIPLOMA 2016 D III Keperawatan Gigi 32 Puskesmas Puskesmas

80 Yorvan Ujung Pandang 16 Januari 1980 Kristen PTT Daerah - 1/2/2020 Staf SMU 42 Puskesmas Puskesmas

81 Yusriani Enrekang 24 Juni 1984 Islam PTT Daerah - 1/2/2020 Staf SMU 2016 38 Puskesmas Puskesmas

82 dr.Agie De Carlos Malinau 30 Agustus 1994 Kristen PTT Daerah - Staf FK 2019 Profesi Kedokteran 27 Puskesmas Puskesmas

83 Sendy Natalia Rian 12 Desember 1994 Kristen PTT Daerah - Staf DIPLOMA 2018 D III Kebidanan 27 Puskesmas Puskesmas

84 Kornalius Malinau Kristen PTT Daerah - Staf Farmasi Puskesmas Puskesmas

85 Rasna Rista Bola Bakka 21 Februari 1994 Islam PTT Daerah - Staf DIPLOMA 2016 D III Farmasi 27 Puskesmas Puskesmas

86 Michal Crismas Yanto,SKM Malinau Kristen PTT Daerah - Staf Puskesmas Puskesmas

87 Limjun Ropiandy Salap 15 Juni 1994 Kristen Honor BOK - Staf S1 2018 S1 Ekonomi 27 Puskesmas Puskesmas

88 Oktaviana Daleda,S.K.M Samarinda 16 Oktober 1995 Kristen PTT Daerah - Staf Puskesmas Puskesmas

89 Afrela Delfia,A.Md.Kes Mara Satu 17 April 1999 Kristen PTT Daerah - Staf DIPLOMA AMK 23 Puskesmas Puskesmas

Mengetahui Malinau,
Kepala Puskesmas Kasubag Tata Usaha
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Antonyus, SKM Sarlin Maryati Barau, A.Md.Kep
NIP. 198308162009041002 NIP. 197911252003122009



DAFTAR URUT KEPANGKATAN KEPEGAWAIAN (DUKK)

Unit Kerja : UPTD Puskesmas Malinau Seberang  
Tahun : 2022

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR AGAMA NIP
PANGKAT JABATAN PENDIKAN

USIA

GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN NAMA JURUSAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 Antonyus, SKM Malinau 16 Agustus 1983 Kristen 198308162009041002 III/d 1/10/2021 Kepala Puskes IV.A 4/24/2015 12 6 LPJ 7 2010 135 FKM 2006 S1 Kesling 39 Puskesmas Puskesmas

2 Sigit Pramono, SKM Bantul 17 April 1976 Islam 197604172002111001 III/d 1/4/2021 Staf 13 4 LPJ 10 2003 120 FKM 2012 S1 Promkes 46 Puskesmas Puskesmas

3 Keristina Pabaru, A.Md.Kep Ujung Pandang 03 September 1970 Kristen 197009032006042006 III/c 4/1/2019 Staf 14 4 LPJ 7 2007 174 DIPLOMA 1996 D III Keperawatan 51 Puskesmas Puskesmas
4 Ester Parekantin, A.Md.Kep Tana Toraja 06 Maret 1982 Katholik 198203062006042014 III/c 4/1/2019 Staf 14 4 LPJ 11 2015 263 DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 40 Pustu Kaliamok Pustu Kaliamok
5 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep Morowali 25 November 1979 Kristen 197911252003122009 III/c 10/1/2019 Kasubag TU IV.B 4/24/2015 16 8 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 2001 D III Keperawatan 42 Puskesmas Puskesmas
6 Kristina, A.Md.Kep Malinau 30 April 1985 Katholik 198504302006042003 III/c 10/1/2019 Staf 14 4 LPJ 12 2007 174 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 37 Puskesmas Puskesmas
7 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep Dende 28 Maret 1975 Kristen 197503282006041013 III/c 4/1/2020 Staf 14 4 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 47 Puskesmas Puskesmas
8 Marfina, A.Md.Kep Nunukan 23 Juli 1967 Kristen 196707232002122004 III/c 10/1/2021 Staf 13 10 LPJ 10 2003 120 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 55 Puskesmas Pustu Putat
9 Yetty Royani, A.Md.Kep Long Beluah 09 Desember 1982 Islam 198212092002122001 III/c 10/1/2018 Staf 17 8 LPJ 10 2003 120 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 39 Puskesmas Puskesmas
10 Hasnidar, A.Md.Farm Wajo 25 Februari 1985 Islam 198502252008032004 III/b 10/1/2018 Staf 12 5 LPJ 10 2009 90 DIPLOMA 2007 D III Farmasi 37 Puskesmas Puskesmas
11 Antung Suriani, SE Malinau 14 April 1979 Islam 197904142001122001 III/b 4/1/2019 Staf 18 8 LPJ 10 2002 120 FE 2009 S1 Manajemen 43 Puskesmas Puskesmas
12 dr. Janris Sitompul Parentak Jambi 15 Januari 1989 Kristen 198901152019031009 III/b 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 FK 2014 Profesi Kedokteran 33 Puskesmas Puskesmas
13 dr. Tame Pianna Tampubolon Sei Rampah 15 November 1990 Kristen 199011152019032011 III/b 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 FK 2015 Profesi Kedokteran 31 Puskesmas Puskesmas
14 Astati, A.Md.Kep Bone 01 April 1982 Islam 198204012005022005 III/b 10/1/2019 Staf 15 6 LPJ 10 2003 120 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 40 Puskesmas Puskesmas
15 Juani, A.Md.Kep Tanjung Karya 25 Juli 1984 Islam 198407252010012022 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 6 2011 174 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 38 Puskesmas Puskesmas
16 Linda Mangiwa, A.Md.Keb Palawa 01 Januari 1985 Kristen 198501012010012034 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2006 D III Kebidanan 37 Pustu Putat Pustu Salap
17 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep Tana Toraja 09 November 1985 Kristen 198511092010012022 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 11 2015 263 DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 36 Puskesmas Puskesmas
18 Gusti Kadir, A.Md.KG Malinau 24 Juli 1986 Islam 198607242010011012 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 7 2007 174 DIPLOMA 0 D III Keperawatan Gigi 36 Puskesmas Puskesmas
19 Aimi, A.Md.Kep Malinau 10 September 1987 Katholik 198709102010012011 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 10 2009 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 34 Puskesmas Pustu Tajan
20 Yuliani, A.Md.Keb Malinau 06 Juni 1988 Kristen 198806062010012013 III/b 10/1/2019 Staf 10 7 LPJ 12 2007 174 DIPLOMA 2005 D III Keberawatan 34 Puskesmas Pustu Luso
21 Anyit Aing, A.Md.Kep Nawang Baru 10 Oktober 1986 Kristen 198610102011011006 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 7 2007 174 DIPLOMA 2004 D III Keperawatan 35 Pustu Salap Pustu Belayan
22 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb Bekasi 21 Januari 1987 Islam 198701212011012008 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 11 2011 216 DIPLOMA 2009 D III Kebidanan 35 Puskesmas Puskesmas
23 Febrisanti M.H., A.Md.Kep Tarakan 24 Februari 1987 Islam 198702242011012013 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 2001 D III Keperawatan 35 Puskesmas Puskesmas
24 Eka Karmila, A.Md.Keb Bulungan 11 April 1988 Islam 198804112011012005 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2004 D III Kebidanan 34 Puskesmas Puskesmas
25 Juani, A.Md.Kep Kelapis 12 Juni 1988 Kristen 198806122011012009 III/b 10/1/2019 Staf 9 7 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2010 D III Keperawatan 34 Pustu Lubak Manis Pustu Kelapis
26 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep Samarinda 16 April 1987 Islam 198704162008032001 III/b 4/1/2020 Staf 12 5 LPJ 10 2009 90 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 35 Puskesmas Puskesmas
27 Nelly, A.Md.Kep Sigi 17 Agustus 1979 Kristen 197908172006042037 III/b 10/1/2020 Staf 14 4 LPJ 8 2005 174 DIPLOMA 2015 D III Keperawatan 43 Puskesmas Puskesmas
28 Yohanis, A.Md.Kep Barian Baru 03 Januari 1983 Kristen 198301032010011027 III/b 10/1/2020 Staf 10 7 LPJ 6 2011 174 DIPLOMA 2005 D III Keperawatan 39 Pustu Seruyung Pustu Seruyung
29 Giyessi, A.Md.Kep Tarakan 02 April 1985 Kristen 198504022005022001 III/b 10/1/2020 Staf 15 6 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 37 Puskesmas Puskesmas
30 Sri Wahyuni,A.Md.Kep Tanjung Palas 28 Agustus 1984 Islam 198408282003122003 III/b 1/10/2020 Staf 11 10 LPJ 16 2004 90 DIPLOMA 2018 DIII Keperawatan 37 Pustu Lubak Manis Puskesmas
31 drg.Febryana Rajagukguk 16 Juli 1992 Kristen 199207162020122025 III/b 1/12/2020 Staf DIKLATSAR FKG Profesi Kedokteran Gigi Puskesmas Puskesmas
32 Jumerosani, A.Md.Keb Malinau 07 September 1988 Kristen 198809072011012008 III/a 10/1/2016 Staf 9 7 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 33 Puskesmas Puskesmas
33 Maria Magdalena, A.Md.Keb Malinau 05 April 1986 Kristen 198604052011012005 III/a 4/1/2019 Staf 9 7 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 36 Puskesmas Pustu Respen
34 Yusrianto, S.Kep., Ners Jombang 20 November 1992 Islam 199211202019031013 III/a 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 FIK 2014 Profesi Keperawatan 29 Puskesmas Puskesmas
35 Eti Darmiati, A.Md.Keb Ciamis 07 Januari 1973 Islam 197301072000122003 III/a 10/1/2019 Staf 19 8 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2017 D III Kebidanan 49 Puskesmas Puskesmas
36 Runi Asahi Oktaviani Bobo 02 Juli 1978 Kristen 197807022006042022 III/a 10/1/2019 Staf 14 4 LPJ 11 2015 230 DIPLOMA 2009 D I Kesling 44 Puskesmas Puskesmas
37 Liniya Ravaie Pemangkat 25 Februari 1975 Islam 197502252000122003 III/a 4/1/2020 Staf 19 8 LPJ 8 2005 90 DIPLOMA 2015 D I Gizi 47 Puskesmas Puskesmas
38 Farida, A.Md.Kep Malinau 08 Februari 1984 Kristen 198402082005022001 III/a 4/1/2020 Staf 15 6 LPJ 8 2005 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 38 Puskesmas Pustu Luso
39 Dorhayanti, A.Md.Kep Nunukan 31 Oktober 1984 Kristen 198410312010012004 III/a 4/1/2020 Staf 10 7 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 37 Pustu Respen Pustu Respen
40 Risa Vionita, A.Md.Kep Nunukan 25 Februari 1985 Kristen 198502252010012004 III/a 4/1/2020 Staf 10 7 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 37 Pustu Tajan Puskesmas
41 Desi Hutauruk, A.Md.Keb Jakarta 30 Desember 1988 Kristen 198812302014032003 III/a 4/1/2020 Staf 6 5 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 33 Pustu Semengaris Puskesmas
42 Yohana, A.Md.Kep Ujung Pandang 26 Juli 1976 Kristen 197607262011012002 III/a 1/10/2020 Staf 4 9 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 46 Puskesmas Puskesmas
43 Diah Triariani,S.Kep.,Ners Batang Hari 23 Mei 1991 Islam 199105232020122001 III/a 1/12/2020 Staf 0 0 DIKLATSAR S1 2015 Profesi Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas
44 Stephanie Debora M., A.Md.Keb Kijang 24 September 1989 Kristen 198909242015032005 III/a 1/4/2021 Staf 4 1 LPJ 6 2010 90 DIPLOMA 2006 D III Kebidanan 32 Pustu Tajan Puskesmas
45 Rastina, A.Md.Keb Bola Bakka 12 Desember 1991 Islam 199112122015032007 III/a 1/5/2021 Staf 4 1 LPJ 4 2011 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 30 Puskesmas Puskesmas
46 Samsinar, A.Md.Kep Tarakan 06 Juli 1982 Islam 198207062006042018 II/d 10/1/2010 Staf 14 4 LPJ 10 2006 90 DIPLOMA 2006 D III Keperawatan 40 Puskesmas Puskesmas
47 Deasy Natalia, A.Md.Kep Ampera 22 Desember 1983 Islam 198312222010012019 II/d 4/1/2014 Staf 10 7 LPJ 6 2011 174 DIPLOMA 2007 D III Keperawatan 38 Puskesmas Puskesmas
48 Belvi, A.Md.Keb Malinau 10 Oktober 1988 Kristen 198810102011012027 II/d 4/1/2014 Staf 9 7 LPJ 6 2012 174 DIPLOMA 2007 D III Kebidanan 33 Puskesmas Pustu Belayan
49 Seri Marten Kanan, A.Md.Kep Tawau 26 September 1991 Kristen 199109262015032004 II/d 1/10/2018 Staf 6 7 LPJ DIPLOMA  D III Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas
50 Friska Lin Frihartini, A.Md.Keb Banjarmasin 13 Januari 1992 Kristen 199201132015032010 II/d 10/1/2018 Staf 5 5 LPJ 6 2016 274 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 30 Pustu Lubak Manis Pustu Kaliamok
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51 Susanty, A.Md.Keb Kelapis 06 Februari 1986 Kristen 198602062017052002 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 36 Pustu Kaliamok Pustu Kaliamok
52 Asa, A.Md.Keb Tondon 17 Juli 1988 Kristen 198807172017052005 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2011 D III Kebidanan 34 Pustu Seruyung Pustu Seruyung
53 Rita Dewi Astuti, A.Md.Keb Gunung Mas 28 Februari 1989 Islam 198902282017052002 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 33 Pustu Putat Pustu Putat
54 Yolanda, A.Md.Keb Bunta 11 Maret 1989 Islam 198903112017052007 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 33 Pustu Semengaris Pustu Semengaris
55 Handrayani, A.Md.Keb Tarakan 15 Maret 1989 Islam 198903152017052004 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 33 Pustu Kelapis Pustu Kelapis
56 Ni Made Candra Dewi, A.Md.Keb Tanjung Redeb 09 Oktober 1989 Islam 198910092017052005 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 32 Pustu Tajan Pustu Tajan
57 Nur Irmawati, A.Md.Keb Papi 26 Desember 1989 Islam 198912262017052004 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2010 D III Kebidanan 32 Pustu Salap Pustu Belayan
58 Nilam Cindra Anita, A.Md.Keb Serui-Irian Jaya 23 Juni 1990 Islam 199006232017052003 II/d 10/1/2020 Staf 3 3 LPJ 11 2018 78 DIPLOMA 2011 D III Kebidanan 32 Pustu Lubak Manis Pustu Lubak Manis
59 Aries Putranto, A.Md.Kep Madiun 21 April 1986 Islam 198604212010011008 II/c 1/1/2012 Staf 10 7 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 1995 D III Keperawatan 36 Pustu Kelapis Puskesmas
60 Nurmiah Malinau 11 November 1972 Islam 197211102003122005 II/c 4/1/2018 Staf 16 8 LPJ 12 2004 90 DIPLOMA 1997 D I Kebidanan 49 Puskesmas Puskesmas
61 Emi Susanti Loa Tebu 07 Oktober 1981 Islam 198107102010012012 II/c 4/1/2018 Staf 10 7 LPJ 9 2010 174 SMU 1999 39 Puskesmas Puskesmas
62 Krismaxon, A.Md.Kep Malinau 29 Desember 1991 Kristen 199112292019031007 II/c 4/1/2019 Staf 1 5 DIKLATSAR 2019 DIPLOMA 2011 D III Keperawatan 30 Puskesmas Puskesmas

Mengetahui Malinau,
Kepala Puskesmas Kasubag Tata Usaha

Antonyus, SKM Sarlin Maryati Barau, A.Md.Kep



UPTD PUSKESMAS MALINAU SEBERANG
ABSEN APEL HARIAN

BULAN : September

NO. NAMA NIP
Senin, 31 Aug 2020 Selasa, 01 Sep 2020 Rabu, 02 Sep 2020 Kamis, 03 Sep 2020

KET.

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Antonyus, SKM 198308162009041002

2 Sigit Pramono, SKM 197604172002111001

3 Keristina Pabaru, A.Md.Kep 197009032006042006

4 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep 197911252003122009

5 Kristina, A.Md.Kep 198504302006042003

6 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep 197503282006041013

7 I Ketut Mida, A.Md.Kep 198102042008031001

8 Yetty Royani, A.Md.Kep 198212092002122001

9 Hasnidar, A.Md.Farm 198502252008032004

10 Antung Suriani, SE 197904142001122001

11 dr. Janris Sitompul 198901152019031009

12 dr. Tame Pianna Tampubolon 199011152019032011

13 drg. Muhammad Soegandhy G. 199403282019031008

14 Astati, A.Md.Kep 198204012005022005

15 Juani, A.Md.Kep 198407252010012022

16 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep 198511092010012022

17 Gusti Kadir, A.Md.KG 198607242010011012

18 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb 198701212011012008

19 Febrisanti M.H., A.Md.Kep 198702242011012013



NO. NAMA NIP
Senin, 31 Aug 2020 Selasa, 01 Sep 2020 Rabu, 02 Sep 2020 Kamis, 03 Sep 2020

KET.

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

20 Eka Karmila, A.Md.Keb 198804112011012005

21 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep 198704162008032001

22 Jumerosani, A.Md.Keb 198809072011012008

23 Giyessi, A.Md.Kep 198504022005022001

24 Nelly, A.Md.Kep 197908172006042037

25 Yusrianto, S.Kep., Ners 199211202019031013

26 Eti Darmiati, A.Md.Keb 197301072000122003

27 Runi Asahi Oktaviani 197807022006042022

28 Samsinar, A.Md.Kep 198207062006042018

29 Liniya Ravaie 197502252000122003

30 Deasy Natalia, A.Md.Kep 198312222010012019

31 Risa Vionita, A.Md.Kep 198502252010012004

32 Desi Hutauruk, A.Md.Keb 198812302014032003

33 Yohana, A.Md.Kep 197607262011012002

34 Stephanie Debora M., A.Md.Keb 198909242015032005

35 Aries Putranto, A.Md.Kep 198604212010011008

36 Emi Susanti 198107102010012012

37 Nurmiah 197211102003122005

38 Krismaxon, A.Md.Kep 199112292019031007

39 Martina PTT Daerah

40 Misran PTT Daerah

41 Megawati, A.Md.Kep PTT Daerah



NO. NAMA NIP
Senin, 31 Aug 2020 Selasa, 01 Sep 2020 Rabu, 02 Sep 2020 Kamis, 03 Sep 2020

KET.

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

42 Elvi Taharia, A.Md.Keb. PTT Daerah

43 Wenny, A.Md.Farm PTT Daerah

44 Wiwik Sri Lestari, A.Md.Keb PTT Daerah

45 Novia Sapitri, A.Md.Keb. PTT Daerah

46 Rini Rusdiana,A.Md.Kep PTT Daerah

47 Evi Susanti, A.Md.Keb PTT Daerah

48 Normawati Astuti, SKM PTT Daerah

49 Hendri Misak, A.Md.Farm PTT Daerah

50 Jamia, A.Md PTT Daerah

51 Carina Heslian C.P PTT Daerah

52 Hendri Dewi Sartika PTT Daerah

53 Dewi Haerun, S.Kep., Ns PTT Daerah

54 Surina, A.Md. Gz PTT Daerah

55 Severa, SKM PTT Daerah

56 dr. Indah Dewi Oktavia PTT Daerah

57 Syahril, A.Md.Kg PTT Daerah

58 Yulipa Pasomba, SKM PTT Daerah

59 Irna NSI

60 Yorvan PTT Daerah

61 Yusriani PTT Daerah



NO. NAMA KET

1 2 3

1 Antonyus, SKM

2 Sigit Pramono, SKM

3 Keristina Pabaru, A.Md.Kep

4 Fatmawati, A.Md.Kep

5 Ester Parekantin, A.Md.Kep

6 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep

7 Kristina, A.Md.Kep

8 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep

9 I Ketut Mida, A.Md.Kep

10 Marfina, A.Md.Kep

11 Yetty Royani, A.Md.Kep

12 Hasnidar, A.Md.Farm

13 Antung Suriani, SE

14 dr. Janris Sitompul

15 dr. Tame Pianna Tampubolon

16 drg. Muhammad Soegandhy G.

17 Astati, A.Md.Kep

18 Juani, A.Md.Kep

19 Sunarti, A.Md.Kep

20 Linda Mangiwa, A.Md.Keb

21 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep

22 Gusti Kadir, A.Md.KG

23 Aimi, A.Md.Kep

24 Yuliani, A.Md.Keb

25 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb

26 Febrisanti M.H., A.Md.Kep

27 Juani, A.Md.Kep

28 Anyit Aing, A.Md.Kep

29 Eka Karmila, A.Md.Keb

30 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep

31 Jumerosani, A.Md.Keb



NO. NAMA KET

1 2 3

32 Yohanis, A.Md.Kep

33 Giyessi, A.Md.Kep

34 Nelly, A.Md.Kep

35 Yusrianto, S.Kep., Ners

36 Maria Magdalena, A.Md.Keb

37 Eti Darmiati, A.Md.Keb

38 Runi Asahi Oktaviani

39 Samsinar, A.Md.Kep

40 Liniya Ravaie

41 Deasy Natalia, A.Md.Kep

42 Belvi, A.Md.Keb

43 Farida, A.Md.Kep

44 Risa Vionita, A.Md.Kep

45 Dorhayanti, A.Md.Kep

46 Desi Hutauruk, A.Md.Keb

47 Yohana, A.Md.Kep

48 Stephanie Debora M., A.Md.Keb

49 Rastina, A.Md.Keb

50 Friska Lin Frihartini, A.Md.Keb

51 Aries Putranto, A.Md.Kep

52 Emi Susanti

53 Susanty, A.Md.Keb

54 Asa, A.Md.Keb

55 Rita Dewi Astuti, A.Md.Keb

56 Yolanda, A.Md.Keb

57 Handrayani, A.Md.Keb

58 Ni Made Candra Dewi, A.Md.Keb

59 Nur Irmawati, A.Md.Keb

60 Nilam Cindra Anita, A.Md.Keb

61 Nurmiah

62 Krismaxon, A.Md.Kep



NO. NAMA KET

HARD COPY SOFT COPY

1 2 3 4

39 Samsinar, A.Md.Kep

40 Liniya Ravaie

41 Deasy Natalia, A.Md.Kep

42 Belvi, A.Md.Keb

43 Farida, A.Md.Kep

44 Risa Vionita, A.Md.Kep

45 Dorhayanti, A.Md.Kep

46 Desi Hutauruk, A.Md.Keb

47 Yohana, A.Md.Kep

48 Stephanie Debora M., A.Md.Keb

49 Rastina, A.Md.Keb

50 Friska Lin Frihartini, A.Md.Keb

51 Aries Putranto, A.Md.Kep

52 Emi Susanti

53 Susanty, A.Md.Keb

54 Asa, A.Md.Keb

55 Rita Dewi Astuti, A.Md.Keb

56 Yolanda, A.Md.Keb

57 Handrayani, A.Md.Keb

58 Ni Made Candra Dewi, A.Md.Keb

59 Nur Irmawati, A.Md.Keb

60 Nilam Cindra Anita, A.Md.Keb

61 Nurmiah

62 Krismaxon, A.Md.Kep



PEMERINTAH KABUPATEN MALINAU
DINAS KESEHATAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

UPTD PUSKESMAS MALINAU SEBERANG
Jl. Islamic Centre RT.03 Malinau Seberang, Kec.Malinau Utara Telp.21787

Email : pkmmalinauseberang01@gmail.com

MALINAU

ABSEN KERJA HARIAN
Bulan : April 2020

NO. NAMA NIP
Senin, 30 Maret 2020 Selasa, 31 Maret 2020 Rabu, 01 April 2020 Kamis, 02 April 2020 Jumat, 03 April 2020 Sabtu, 04 April 2020

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Antonyus, SKM 198308162009041002

2 Sigit Pramono, SKM 197604172002111001

3 Keristina Pabaru, A.Md.Kep 197009032006042006

4 Fatmawati, A.Md.Kep 198108272006042018

5 Ester Parekantin, A.Md.Kep 198203062006042014

6 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep 197911252003122009

7 Kristina, A.Md.Kep 198504302006042003

8 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep 197503282006041013

9 I Ketut Mida, A.Md.Kep 198102042008031001

10 Marfina, A.Md.Kep 196707232002122004

11 Yetty Royani, A.Md.Kep 198212092002122001

12 Hasnidar, A.Md.Farm 198502252008032004

13 Antung Suriani, SE 197904142001122001

14 dr. Janris Sitompul 198901152019031009

15 dr. Tame Pianna Tampubolon 199011152019032011

16 drg. Muhammad Soegandhy G. 199403282019031008

17 Astati, A.Md.Kep 198204012005022005

18 Juani, A.Md.Kep 198407252010012022

19 Sunarti, A.Md.Kep 198503172009042003

20 Linda Mangiwa, A.Md.Keb 198501012010012034

21 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep 198511092010012022

22 Gusti Kadir, A.Md.KG 198607242010011012

23 Aimi, A.Md.Kep 198709102010012011



NO. NAMA NIP
Senin, 30 Maret 2020 Selasa, 31 Maret 2020 Rabu, 01 April 2020 Kamis, 02 April 2020 Jumat, 03 April 2020 Sabtu, 04 April 2020

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

24 Yuliani, A.Md.Keb 198806062010012013

25 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb 198701212011012008

26 Febrisanti M.H., A.Md.Kep 198702242011012013

27 Lista, A.Md.Kep 198712022011012005

28 Eka Karmila, A.Md.Keb 198804112011012005

29 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep 198704162008032001

30 Jumerosani, A.Md.Keb 198809072011012008

31 Yohanis, A.Md.Kep 198301032010011027

32 Giyessi, A.Md.Kep 198504022005022001

33 Nelly, A.Md.Kep 197908172006042037

34 Yusrianto, S.Kep., Ners 199211202019031013

35 Maria Magdalena, A.Md.Keb 198604052011012005

36 Eti Darmiati, A.Md.Keb 197301072000122003

37 Runi Asahi Oktaviani 197807022006042022

38 Samsinar, A.Md.Kep 198207062006042018

39 Liniya Ravaie 197502252000122003

40 Deasy Natalia, A.Md.Kep 198312222010012019

41 Belvi, A.Md.Keb 198810102011012027

42 Farida, A.Md.Kep 198402082005022001

43 Risa Vionita, A.Md.Kep 198502252010012004

44 Dorhayanti, A.Md.Kep 198410312010012004

45 Desi Hutauruk, A.Md.Keb 198812302014032003

46 Yohana, A.Md.Kep 197607262011012002

47 Stephanie Debora M., A.Md.Keb 198909242015032005

48 Rastina, A.Md.Keb 199112122015032007

49 Friska Lin Frihartini, A.Md.Keb 199201132015032010

50 Aries Putranto, A.Md.Kep 198604212010011008

51 Emi Susanti 198107102010012012

52 Susanty, A.Md.Keb 198602062017052002

53 Asa, A.Md.Keb 198807172017052005

54 Rita Dewi Astuti, A.Md.Keb 198902282017052002



NO. NAMA NIP
Senin, 30 Maret 2020 Selasa, 31 Maret 2020 Rabu, 01 April 2020 Kamis, 02 April 2020 Jumat, 03 April 2020 Sabtu, 04 April 2020

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

55 Yolanda, A.Md.Keb 198903112017052007

56 Handrayani, A.Md.Keb 198903152017052004

57 Ni Made Candra Dewi, A.Md.Keb 198910092017052005

58 Nur Irmawati, A.Md.Keb 198912262017052004

59 Nilam Cindra Anita, A.Md.Keb 199006232017052003

60 Nurmiah 197211102003122005

61 Krismaxon, A.Md.Kep 199112292019031007

62 Nurmasyithah, A.Md.Keb 198809192017052004

63 Martina PTT Daerah

64 Misran PTT Daerah

65 Rianti, A.Md.Kep. PTT Daerah

66 Megawati, A.Md.Kep PTT Daerah

67 Novi Susanti, A.Md.Keb. PTT Daerah

68 Juli Erni, A.Md.Kep. PTT Daerah

69 Elvi Taharia, A.Md.Keb. PTT Daerah

70 Wenny, A.Md.Farm PTT Daerah

71 Wiwik Sri Lestari, A.Md.Keb PTT Daerah

72 Novia Sapitri, A.Md.Keb. PTT Daerah

73 Rini Rusdiana,A.Md.Kep PTT Daerah

74 Evi Susanti, A.Md.Keb PTT Daerah

75 Normawati Astuti, SKM PTT Daerah

76 Hendri Misak, A.Md.Farm PTT Daerah

77 Jamia, A.Md PTT Daerah

78 Carina Heslian C.P PTT Daerah

79 Hendri Dewi Sartika PTT Daerah

80 Dewi Haerun, S.Kep., Ns PTT Daerah

81 Surina, A.Md. Gz PTT Daerah

82 Severa, SKM PTT Daerah

83 drg. Indah Dewi Oktavia PTT Daerah

84 Syahril, A.Md.Kg PTT Daerah

85 Yulipa Pasomba, SKM PTT Daerah



NO. NAMA NIP
Senin, 30 Maret 2020 Selasa, 31 Maret 2020 Rabu, 01 April 2020 Kamis, 02 April 2020 Jumat, 03 April 2020 Sabtu, 04 April 2020

Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore Pagi Sore

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

86 Irna Sari, S.Farm, Apt PTT Daerah

87 Mirawati, A.Md.Kep PTT Daerah

88 Yorvan PTT Daerah

89 Yusriani PTT Daerah



DAFTAR IP ASN  UPTD PUSKESMAS MALINAU SEBERANG

TAHUN 2020

NO. NAMA
KET

LENGKAP TDK LENGKAP

1 2 3 4

1 Antonyus, SKM √

2 Sigit Pramono, SKM √

3 Keristina Pabaru, A.Md.Kep √

4 Fatmawati, A.Md.Kep

5 Ester Parekantin, A.Md.Kep √

6 Sarlin Maryati B., A.Md.Kep

7 Kristina, A.Md.Kep

8 Yosia R. Patasik, A.Md.Kep √

9 I Ketut Mida, A.Md.Kep √

10 Marfina, A.Md.Kep

11 Yetty Royani, A.Md.Kep √

12 Hasnidar, A.Md.Farm √

13 Antung Suriani, SE √

14 dr. Janris Sitompul √

15 dr. Tame Pianna Tampubolon √

16 drg. Muhammad Soegandhy G.

17 Astati, A.Md.Kep √

18 Juani, A.Md.Kep √

19 Linda Mangiwa, A.Md.Keb √

20 Nisvrianti Luden P., A.Md.Kep √

21 Gusti Kadir, A.Md.KG

22 Aimi, A.Md.Kep

23 Yuliani, A.Md.Keb √

24 Sukma Fidiasti, A.Md.Keb √

25 Febrisanti M.H., A.Md.Kep

26 Juani, A.Md.Kep √

27 Anyit Aing, A.Md.Kep

28 Eka Karmila, A.Md.Keb

29 Wahyu Dewi H., A.Md.Kep √

30 Jumerosani, A.Md.Keb

31 Yohanis, A.Md.Kep √

32 Giyessi, A.Md.Kep √

33 Nelly, A.Md.Kep √

34 Yusrianto, S.Kep., Ners √

35 Maria Magdalena, A.Md.Keb

36 Eti Darmiati, A.Md.Keb
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